АКТ
о выполнении услуг по договору

на оказание платных образовательных услуг №  от

г Казань “____” ________________ 201__ г.

Общество с ограниченной ответственностью "ДемоШкола", именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,
действующее на основании лицензии от «01» января 2001 г. 45 54 в лице директора Хасанова Георгия
Викторовича,  действующего на основании устава, с одной стороны, и гр.Петрова Ирина Павловна,
именуемый в дальнейшем "Заказчик", составили и настоящий акт о нижеследующем:

1. Образовательные услуги,  предусмотренные  пунктом  1.1.  Договора на оказание   платных
образовательных услуг №  от  г., оказаны Автошколой в полном объеме на сумму: 30 000  руб.

2. Обучаемому оказаны образовательные услуги по программе, указанной в пункте 2.2. Договора, в
количестве 190 час., из которых 134 час. теоретические занятия, 56 час.   -  практическое вождение.

3. Обучаемому выдан документ о сдаче экзаменов по программе обучения, указанной в пункте 2.2.
Договора.

4. Расчеты по Договору произведены своевременно и в полном объеме.
5. Претензий по Договору стороны друг к другу не имеют.

Подписи сторон

 «Исполнитель»

Общество с ограниченной ответственностью

"ДемоШкола"

Адрес:респ Татарстан, г Казань, ул Ульянова-Ленина

Наименование банка:

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г. МОСКВА

ИНН 7812456588

К/с  30101810200000000700

Р/с 40701810400000000273

БИК 044030011

КПП 781201001

___________________ Хасанов Г. В.

          (подпись)

«Заказчик»

Петрова Ирина Павловна

Адрес местожительства: респ Татарстан, г Казань, пр-кт

Победы, д 6

Паспорт: 56 98  № 343553

выдан: УФМС Казани

дата выдачи: 03.07.2000

Телефон: 86542321445

________________________

(подпись)